



**GDDKiA**

Leszek Sekulski

Zastępca Dyrektora Oddziału

Ds. Zarządzania Drogami i Mostami

Warszawa dnia <sup>18</sup>18.10.2015 r.

O.WA.D-3.241.78.2015.AZ<sup>806</sup>.....2015

**Do wszystkich zainteresowanych**

**Postępowanie nr GDDKiA.O.WA.D-3.241.78.2015**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **„Rozbudowę drogi krajowej nr 62 na fragmencie przejścia przez m. Wyszków od granicy miasta do drogi krajowej nr 8 (km 244+190- 246+290). Odcinek II budowa wiaduktu wraz z dojazdami od km 245+120 do 245 +650”.**

**PYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI oraz ZMIANA NR <sup>4</sup> TREŚCI SIWZ**

**Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Warszawie (dalej „Zamawiający”)** działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” oraz zapisem pkt 9 Instrukcji dla Wykonawców Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), przekazuje treść zapytania, które wpłynęło w formie pisemnej wraz z wyjaśnieniem.

Pytanie 1.

1. W związku z otrzymanym od zamawiającego w dniu 16.10.2015 formularzem kosztorysu Kanalizacja deszczowa prosimy o pilną odpowiedź na następujące wątpliwości: W których wierszach poczynając od poz. 1 do poz. 48 należy podać cenę jednostkową i wartość? Czy tylko w pozycjach głównych gdzie jednostką miary jest np. „kpl”; czy też w każdej „podpozycji” gdzie w kolumnie „Nazwa i opis pozycji przedmiaru Obliczenia ilości jednostek miary” podane są elementy robót wraz z ilościami wchodzącymi w zakres wykonania poszczególnych elementów odwodnienia?

**Odpowiedź.**

**Zamawiający informuje, że cenę jednostkowa należy podawać w pozycjach głównych. Pozycja główna obejmuje wycenę wszystkich elementów robót wraz z ilościami wchodzącymi w zakres wykonania poszczególnych elementów odwodnienia.**

Pytanie 1.

Proszę o zweryfikowanie rozbieżności między przedmiarem a kosztorysem kanalizacji deszczowej D.03.02.01 poz. 45, 47 oraz między kosztorysem dotyczącym wiaduktu poz. 22,23,24 nawierzchnie na konstrukcji mostowej. Czy przy wycenie należy uwzględnić ilości z przedmiaru czy z kosztorysu ofertowego?

**Odpowiedz.**

Zamawiający przekazuje w załączeniu skorygowany „Kosztorys ofertowy nr 5 - Kanalizacja deszczowa”.

**Patrz Zmiana nr 4 treści SIWZ poz. 1**

W „Kosztorysie ofertowym nr 6 – Wiadukt” do wyceny poz. nr 22, 23, 24 należy uwzględnić ilości podane w Kosztorysie ofertowym.

## ZMIANA NR 4 TREŚCI SIWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej „SIWZ”):

### **1. Dotyczy: TOM I, INSTRUKCJA DLA WYKONAWCÓW WRAZ Z FORMULARZAMI: Formularz 2.1 „Kosztorys ofertowy”:**

1) Usuwa się istniejący „Kosztorys ofertowy Nr 5 – Kanalizacja deszczowa” i zastępuje następującym:

**Nowy „Kosztorys ofertowy Nr 5 – Kanalizacja deszczowa” - w załączeniu.**

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Warszawie informuje, że **przedłuża termin składania i otwarcia ofert na dn. 22.10.2015 r.** Godziny i miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Zastępca Dyrektora Oddziału  
ds. Zarządzania Drogami i Mostami

mgr inż. Leszek Sekulski

#### W załączeniu:

Załącznik nr 1 – Kosztorys ofertowy Nr 5 – Kanalizacja deszczowa

Sprawę prowadzi: Agata Zielińska  
tel. 022 209 23-91, fax.: 022 810 94 13  
[agzielinska@gddkia.gov.pl](mailto:agzielinska@gddkia.gov.pl)